
届出
番号 得票数(票)

1 3,096

2 1,820

3 7,109

4 38,288

5 1,401

6 2,302

7 6,483

8 21,169

9 4,573

10 296

11 954

87,491

0

1,633

89,124

89,124

日本維新の会

令和8年2月8日執行　衆議院比例代表選出議員選挙
（上越市開票区）

開票状況確定速報

確　定 23時10分

日本共産党

投票者数　(人)

政　党　等　名

減税日本・ゆうこく連合

得　票　数　計

無効投票数(票)

投票総数　(票)

日本保守党

あん分の際切り捨てた票数(票)

国民民主党

自由民主党

社会民主党

れいわ新選組

参　政　党

中道改革連合

安楽死制度を考える会


